Elektromos hálózat kialakítás
Tervezés - Kivitelezés
Felületek elektromos fűtése
ÖNSZABÁLYZÓ FŰTŐSZALAGOK
ESR-BOT
MEGBÍZHATÓ MEGOLDÁS FAGYVÉDELMI ÉS HŐNTARTÁSI
PROBLÉMÁKRA
Alkalmazás:

• Tárolás tekercsben
• Változó teljesítmény nyújt védelmet a
túlmelegedés ellen
• Raktárról szállítható
eltherm S.A. Tel. : +33 1 64 62 04 40
e-mail : info@eltherm.fr  Fax : +33 1 64 62 00 54
eltherm
Műszaki adatok:
• Felületi hőmérséklet
maximum:
Feszültség nélkül: 80°C
Feszültség alatt   : 65°C
• Tápfeszültség:
Névleges: 230 V
Teljesítmény:
ESR-BOT-10 : 10 W/m  10°C
ESR-BOT-15 : 15 W/m  10°C
ESR-BOT-20 : 20 W/m  10°C
ESR-BOT-25 : 25 W/m  10°C
ESR-BOT-33 : 33 W/m  10°C
Választható típusok:
• ESR-BOT-xx : Árnyékolt és fluor-polimer védőburkolással ellátott
változat
Minősítések: